



## افزایش زیرساخت‌های شهرستان با همراهی بخش خصوصی میسر می‌شود

فرماندار قدس در آئین افتتاحیه پروژه‌های هفته دولت شهرستان گفت: افزایش زیرساخت‌های شهرستان با فعالیت بخش خصوصی در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و دیگر حوزه‌ها میسر می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در آئین افتتاحیه پروژه‌های هفته دولت شهرستان قدس با اشاره به وجود ضعف در زیرساخت‌های این شهرستان بیان کرد: باتوجه به وجود ضعف در زیرساخت‌های شهرستان، نتوانستیم شاهد بهره‌برداری بسیاری از پروژه‌های تعریف شده در بودجه دولتی باشیم.

وی افزود: افزایش زیرساخت‌های شهرستان قدس نیازمند توجه ویژه مسئولین استانی و کشوری است چراکه این شهرستان تنها یک جدول با تهران فاصله دارد و مردمان ولایت مدار آن همواره در عرصه‌های مختلف مانند جنگ و دیگر حوزه‌ها نقش آفرینی کردند و همچنان که امروز در مراسم افتتاحیه این پروژه‌ها شاهد حضور خانواده معظم شهدا بودیم.

فرماندار شهرستان قدس با بیان اینکه فعالیت بخش خصوصی بیانگر همراهی با دولت است، گفت: فعالیت بخش خصوصی بیانگر همراهی آن‌ها با دولت و سیاستگذاری دولتمردان است چراکه در حوزه‌هایی مانند ایجاد اشتغال و دیگر حوزه‌ها اهتمام داشته‌اند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس ادامه داد: متأسفانه در سنوات گذشته سینمای شهرستان تحت عنوان سینمای ایرانیان باتوجه به شیوع ویروس کرونا مورد بهره‌برداری قرار نگرفت و امسال با درخواست فرمانداری و پیگیری‌های انجام شده از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و شهرستان شاهد افتتاح آن بودیم.

این مقام مسئول در رابطه با وجود نقص‌هایی در حوزه فرهنگ شهرستان عنوان کرد: نقص‌هایی در حوزه فرهنگ شهرستان وجود دارد اما بخشی از آن با افتتاح سینمای ایرانیان درحال جبران است و امیدواریم با افتتاح این پروژه‌ها شاهد کلنگ‌زنی‌های دیگری برای دهه فجر باشیم.

گلی کانی افزود: در اوایل هفته دولت، پروژه ریل‌گذاری خط انتقال آب پاک از تصفیه‌خانه شماره 6 تهران به شهرستان با حضور وزیر نیرو و سالن شهید فخری زاده فرمانداری قدس با حضور استاندار تهران افتتاح شد، همچنین یکی دیگر از پروژه‌های این دهه مدرسه استعدادهای درخشان با همکاری ستاد بنیاد علوی، شهرداری و شورا، بودجه‌های دولتی و دیگر دستگاه‌های اجرایی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: امید است با اتخاذ سیاستگذاری‌های کلان کشور در ماه‌های آتی شاهد افزایش زیرساخت‌ها و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمامی که از سنوات گذشته باقی مانده است، باشیم و امسال در حوزه‌های اربعین به دنبال انجام فعالیت گسترده‌تری نسبت به سال‌های قبل هستیم و امیدواریم بتوانیم به عنوان خادمی صدیق و راستین در جامعه اسلامی زیرنظر ولایت فقیه فعالیت کنیم.

لازم به ذکر است در پایان این مراسم از افتخارآفرینان شهرستان قدس، مسعود جودی سرمربی تیم ملی ژیمناستیک، محمد گنج‌خانلو دوچرخه‌سوار، حسین لطفی تکواندو کار، بهزاد جعفری هنرمند، حمید زرگر نژاد تهیه‌کننده و کارگردان تقدیر و تشکر شد.

/انتهای پیام/